
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA  

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA  

  

  

PORTARIA Nº 06/2020  

  

  

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO ACADÊMICA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

  

 CONSIDERANDO o Edital n. 24/2019, de 16 de dezembro de 2019, 

  

  

R E S O L V E:  

  

 

  

Art. 1º Retificar a Portaria Nº 05/2019: 

 

 

Onde lê: 

 

  

Campus Paulo Freire  

  

 Arlete Camargo Alves – SIAPE: 1628803-2 (Titular e Presidente)  

 Victor Augusto Lage Pena – SIAPE: 1398466-6 (Titular) 

 Cláudia Gonçalves dos Anjos – SIAPE: 1158281-1 (Titular) 

 Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres – SIAPE: 1400107-1 (Suplente) 

 

Lê-se: 

 

 

Campus Paulo Freire  

  

 Arlete Camargo Alves – SIAPE: 1628803-2 (Titular e Presidente)  

 Evaldo Ferreira – SIAPE: 2241875 (Titular) 

 Cláudia Gonçalves dos Anjos – SIAPE: 1158281-1 (Titular) 

 Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres – SIAPE: 1400107-1 (Suplente) 

 

 

  
  
  
  



Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

 

Itabuna, 19 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

Janaina Zito Losada 

Pró-Reitora de Gestão Acadêmica 


